
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 14 del 31/05/2022    

Repertorio Generale n. 641  del 31/05/2022 

Oggetto:  RICORSO  VERBALE  N.  10151/C/22  DEL  03/04/2022
RIF: (PROT. GEN. N. 10331 DEL 13/04/2022) - DECRETO DI INAMMISSIBILITÀ. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 14 del 31/05/2022 
   

Oggetto: RICORSO VERBALE N. 10151/C/22 DEL 03/04/2022. 

IL SINDACO
Visto il ricorso del Signor GERMOLEO Pietro Giovanni nato a Reggio Calabria (RC) il 16/11/1988 
ivi residente in Via Spagnolo Ferrovieri n. 35 nella qualità di legale rappresentante della Società 
CEHO srl,  con il  quale si  opponeva al  verbale di  contestazione n.  10151/C/22 del  03/04/2022, 
relativo alla violazione dell’Art. 20 comma 4 C.d.S., 

Rilevato che, trattandosi di infrazioni al C.d.S. ,l’organo preposto a cui indirizzare  il ricorso è il 
Prefetto oppure in alternativa  il Giudice di Pace (art. 203 C.d.S. e seguenti).

Considerato che il ricorso in esame è stato invece indirizzato al Sindaco di Taormina, e  pertanto 
tale ricorso è da ritenersi inammissibile.

Per quanto sopra,

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, e  
di Decretare  l’inammissibilità del ricorso assunto al  Prot. Gen. n. 10331 del 13/04/2022 dal Signor 
GERMOLEO  Pietro  Giovanni  nato  a  Reggio  Calabria  (RC)  il  16/11/1988,  avverso  il  verbale 
n.10151/C/22 del 03/04/2022.

Di trasmettere il sopra citato  atto al Comando di P.L. per i provvedimenti di competenza. 

Di notificare il presente atto al Signor GERMOLEO Pietro Giovanni nato a Reggio Calabria (RC) il 
16/11/1988.

Di provvedere alla pubblicazione secondo la normativa vigente in materia 

Avverso il presente atto è possibile presentare ricorso nei termini e nelle forme di Legge

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


